nutraukti Sutartį ir taikyti kitas Sutartyje numatytas savo teisių gynimo priemones. 

6. KAINODAROS TAISYKLĖS, APMOKĖJIMO TVARKA IR PRIĖMIMAS 

6.1. Sutarčiai taikomas fiksuotos kainos kainodaros metodas. 

6.2. Paslaugų kaina:  

6.2.1. I etapo paslaugų kaina – 243.112,20 Eur be PVM (du šimtai keturiasdešimt trys tūkstančiai 

vienas šimtas dvylika eurų 20 centų be PVM); 

6.2.2. II etapo paslaugų kaina – 186.196,95 Eur be PVM (vienas šimtas aštuoniasdešimt šeši 

tūkstančiai vienas šimtas devyniasdešimt šeši eurai 95 centai be PVM),  

6.2.3. bendra paslaugų kaina – 429.309,15 Eur be PVM (keturi šimtai dvidešimt devyni tūkstančiai 

trys šimtai devyni eurai 15 centų be PVM), PVM suma – 90.154,92 Eur (devyniasdešimt tūkstančių 

vienas šimtas penkiasdešimt keturi eurai 92 centai), kaina su PVM – 519.464,07 Eur (penki šimtai 

devyniolika tūkstančių keturi šimtai šešiasdešimt keturi eurai 7 ct).  

6.2.4. pradinės Sutarties vertė - 519.464,07 Eur (penki šimtai devyniolika tūkstančių keturi šimtai 

šešiasdešimt keturi eurai 7 ct). 

6.3. Į Sutarties kainą įtraukti visi Paslaugos teikėjui privalomi mokėti mokesčiai ir visos su paslaugų 

tiekimu susijusios išlaidos, tame tarpe ir mokėjimo dokumentų pateikimas per „E. sąskaita“ sistemą.  

6.4. Sutarties kainos perskaičiavimo taisyklės: